Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 1/ПС
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме с

участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«Разработка проектной документации по объекту «Реконструкция перехода

через реку Тунгуска ВЛ 35 кВ Т-104 ПС Волочаевка тяговая – ПС Новокуровка -

0,56 км.» (лот № 242801-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ЕАО)
г. Благовещенск 08 сентября 2023

№ ЕИС – 32312680886 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право

заключения договора «Разработка проектной документации по объекту «Реконструкция

перехода через реку Тунгуска ВЛ 35 кВ Т-104 ПС Волочаевка тяговая – ПС Новокуровка -

0,56 км.»», Лот № 242801-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ЕАО

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.
№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1. 1 25.08.2023 17:53:39 MCK 188784

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Установить следующие сроки проведения закупки:

 Дата подведения итогов закупки: 08.09.2023

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко